ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA DEPRESIDENTE PRESIDENTE DUTRA

Av. São Gabriel, 226  Tel: (0**74) 3640-1010/1011
CNPJ: 13.717.798/0001-39

Avenida São Gabriel, 226 – Centro /CEP 44930-000/Presidente Dutra-Ba. CNPJ: 13.717.798/0001-39

                 E-mail: pmpdba@hotmail.com / Fone: (0xx74)  3640-1010/1011 / FAX ( 0xx74)  3640-1095.

EDITAL DE PUBLICAÇÃO

INEXIBILIDADE Nº IN 005-2018

O MUNICÍPIO DE PRESIDENTE DUTRA, ESTADO DA BAHIA,

representado pelo seu Prefeito, SR. SILVIO MARIO ALVES ALMEIDA, torna público que
firmou contrato Nº 101-2017, com a Empresa ANM SERVIÇOS DE APOIO E ASSESSORIA
ADMINISTRATIVA EIRELI ME CNPJ: 20.794.362/0001-09 Situada à SCRLN, Asa Norte,
Bloco F, Entrada 17, Aptº 202, Quadra 710/11 CEP 70.750-536 Brasília-DF, com serviços
técnicos especializados de consultoria tributária visando a recuperação de receitas junto a
empresas de telefonia móvel e fixa para a Prefeitura de Presidente Dutra, importando o

VALOR ESTIMADO dos serviços será de R$ 60.000,00 (Sessenta Mil Reais) O presente Edital
deverá ser afixado no local costumeiro e publicado em instrumento oficial para conhecimento
dos interessados, conforme estabelecido na Lei nº 8666/93 .

PRESIDENTE DUTRA/BA, 03 de Janeiro de 2018.

SILVÍO MARIO ALVES ALMEIDA
Prefeito Municipal

mailto:pmpdba@hotmail.com